
1 

 

Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

 

 

U s n e s e n í 

 

ze 47. schůze rady města, která se konala dne 8. 7. 2020 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku. 

 

U S N E S E N Í  426/20 

Rada města schvaluje navržený program jednání.   (Usnesení přijato všemi 5 hlasy)

     

U S N E S E N Í  427/20 

Rada města bere na vědomí vydané rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb.,  

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 10. 6. 2020 do 30. 6. 2020 uvedená pod poř. č. 

406 - 420, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení.  (Usnesení přijato všemi 5 hlasy)

   

U S N E S E N Í  428/20 

Rada města bere na vědomí plnění usnesení ze 43. a 45. schůze rady města odborem životního prostředí. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

  

U S N E S E N Í  429/20 

Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem životního prostředí dle zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 17. 6. 2020 do 8. 7. 2020 uvedená 

pod poř. č. 17, 18 a 19, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

   

U S N E S E N Í  430/20 

Rada města bere na vědomí plnění usnesení z 29. a 30. schůze rady města správním odborem a obecním 

živnostenským úřadem.       (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  431/20 

Rada města uděluje souhlas Městské knihovně Rakovník, IČ 71192565, Husovo náměstí 114, Rakovník, 

k přijetí účelově určeného peněžního daru ve výši 20 000,- Kč od Procter & Gamble – Rakona, s. r. o., 

IČ 14801396, Rakovník II, Ottova 402, na podporu projektu „Rok s knihovnou“.  

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  432/20 

Rada města bere na vědomí plnění usnesení ze 41. a 45. schůze rady města odborem vnitřních věcí. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

  

U S N E S E N Í  433/20 

Rada města bere na vědomí plnění usnesení ze 42. až 46. schůze rady města ekonomickým odborem. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)  

 

U S N E S E N Í  434/20 

Rada města akceptuje úpravu úrokové sazby u Smlouvy EO-D/0012/2019 o ČSOB spořicím účtu pro 

podnikatele dle návrhu Československé obchodní banky, a. s., IČ 00001350, Radlická 333/150, 150 57 

Praha 5, doručené městu dne 29. 6. 2020.    (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  435/20 

Rada města schvaluje následující změnu rozpisu rozpočtu: 

č. 23 – odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

  z ODPA 3119 POL 5229 ORJ 0203 (Školství – příspěvky)    214 200,00 Kč 

na ODPA 3111 POL 5331 UZ 511 ORJ 0203 ORG 511 (MŠ V Lukách – úč.přísp.)     6 000,00 Kč 

na ODPA 3111 POL 5331 UZ 505 ORJ 0203 ORG 505 (MŠ Šamotka – úč.přísp.)      8 000,00Kč 

na ODPA 3111 POL 5331 UZ 514 ORJ 0203 ORG 514 (MŠ Klicperova – úč.přísp.)   24 000,00 Kč 

na ODPA 3111 POL 5331 UZ 515 ORJ 0203 ORG 515 (MŠ Vinohrady – úč.přísp.)   16 000,00 Kč 

na ODPA 3111 POL 5331 UZ 510 ORJ 0203 ORG 510 (MŠ Průběžná – úč.přísp.)   18 000,00 Kč 



2 

 

na ODPA 3113 POL 5331 UZ 516 ORJ 0203 ORG 516 (1. ZŠ – úč.přísp.)    53 000,00 Kč 

na ODPA 3113 POL 5331 UZ 517 ORJ 0203 ORG 517 (2. ZŠ – úč.přísp.)    36 000,00 Kč 

na ODPA 3113 POL 5331 UZ 513 ORJ 0203 ORG 513 (3. ZŠ – úč.přísp.)    53 200,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)  

 

U S N E S E N Í  436/20 

Rada města rozhoduje na základě předložené žádosti udělit výjimku dle Čl. VIII. odst. 4 Pravidel pro 

vydávání a používání parkovacích známek a bezkontaktních čipových karet v oblastech vymezených 

v přílohách č. 1 a 2 nařízení města č. 1/2019 pro Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, příspěvková 

organizace, IČ 47019671, Žižkovo náměstí 186, Rakovník, a to s účinností od 13. 7. 2020 do 31. 8. 2020, 

za cenu 300,- Kč měsíčně bez DPH + 21% DPH.    (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  437/20 

Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby a investic dle zákona č. 183/2006 Sb.,  

o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 4. 6. 2020 – 3. 7. 2020, uvedená 

pod poř. č. 83 - 99, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

   

U S N E S E N Í  438/20 

Rada města rozhoduje  

- zahájit dílčí veřejnou zakázku „Rozšíření Městského kamerového dohledového systému 

Rakovník“ v dynamickém nákupním systému v navrhovaném znění,  

- jmenovat komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení:  

Člen:    Náhradník:  

L. Š.    J. Š.  

F. S.    J. J. 

J. N.    P. H.    (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

    

U S N E S E N Í  439/20 

Rada města rozhoduje  

- zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna oken Sokolovny Rakovník – závěrečná etapa“ 

z důvodu, že podaná nabídka obsahovala vážné nedostatky,  

- opětovně zahájit veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna oken Sokolovny Rakovník – 

závěrečná etapa“ v navrhovaném znění,  

- jmenovat komisi pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek ve složení:  

Člen:    Náhradník:  

L. Š.    J. Š.  

S. S.    J. J. 

I. V.    P. H.    (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

   

U S N E S E N Í  440/20 

Rada města  

- rozhoduje uzavřít příkazní smlouvu s Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář, IČ 64010082, 

Václava Řezáče 315, 434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění přípravy 

a průběhu zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby 

„Regenerace sídliště Zátiší v Rakovníku – I. etapa“, za cenu 23 000,00 Kč bez DPH.  

- schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 24 – ekonomický odbor, odbor výstavby a investic  

  z ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 ORG 000 (Rozpočtová rezerva)     28 000,00 Kč  

na ODPA 2219 POL 6121 ORJ 0202 ORG 21405 (Chodník sídliště „Zátiší“-ul. Průběžná) 28 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

  

U S N E S E N Í  441/20 

Rada města  

- rozhoduje uzavřít příkazní smlouvu s Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář, IČ 64010082, 

Václava Řezáče 315, 434 01 Most, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění přípravy 

a průběhu zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby „Obnova 

místních komunikací ul. Malinovského, Rubínova, Rejčkova a Burianova“, za cenu 23 000,00 Kč 

bez DPH, 



3 

 

- schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 25 – ekonomický odbor, odbor výstavby a investic  

  z ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 ORG 000 (Rozpočtová rezerva)   28 000,00 Kč  

na ODPA 2212 POL 6121 ORJ 0202 ORG 21607 (Malinovské ul.)   28 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)  

 

U S N E S E N Í  442/20 

Rada města  

- bere na vědomí Písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Kolna 

a skleník na pozemku s pečovatelskou službou“, včetně pořadí stanoveného komisí pro hodnocení 

nabídek:  

1. B + P Hájek stavba s.r.o., IČ 07024897, Dukel. Hrdinů 1910, Rakovník,  

- rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Kolna a skleník na pozemku 

s pečovatelskou službou“ se společností B + P Hájek stavba s.r.o., IČ 07024897, Dukel. Hrdinů 

1910, Rakovník, v navrhovaném znění za cenu 942 048,02 Kč včetně DPH,  

- schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 26 – ekonomický odbor, odbor výstavby a investic  

  z ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 ORG 000 (Rozpočtová rezerva)   980 000,00 Kč 

na ODPA 4351 POL 6121 ORJ 0202 ORG 21614 (Dům s pečovatelskou službou) 980 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  443/20 

Rada města schvaluje upravené znění smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 

o umístění stavby v návaznosti na přijaté usnesení rady města č. 290/20 ze dne 6. 5. 2020, z důvodu 

změny trasy vedení kNN.      (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  444/20 

Rada města  

- rozhoduje uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

s oprávněným M. Š., bytem Praha, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo umístění, 

provozování a údržby vodovodní přípojky na části p. p. č. 551/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001) za 
jednorázovou úhradu ve výši 1 178,- Kč plus DPH dle aktuálně platné sazby,  

- souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se vybudování vodovodní přípojky na 

části p. p. č. 551/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001).   (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)
  

U S N E S E N Í  445/20 

Rada města  

- rozhoduje uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

s oprávněným Waimalu, a. s., IČ 04401964, Blatenská 393, 362 35 Abertamy, v navrhovaném 

znění, jejímž předmětem je právo umístění, provozování a údržby vodovodního řadu, splaškové 

kanalizace a přeložky vodovodního řadu v Luženské ulici v Rakovníku, na částech p. p. č. 

2970/145 (105 m
2
), 2970/86 (2 781 m

2
), 3065/3 (13 707 m

2
), 3757/5 (634 m

2
), 3761/1 

(14 909 m
2
), 3761/8 (472 m

2
) a 3766/3 (889 m

2
) vše v k. ú. Rakovník (LV 10001), za 

jednorázovou úhradu ve výši 117,- Kč/m plus DPH dle aktuálně platné sazby,  

- souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se vybudování vodovodního řadu, 

splaškové kanalizace a přeložky vodovodního řadu na částech p. p. č. 2970/145, 2970/86, 3065/3, 

3757/5, 3761/1, 3761/8 a 3766/3 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

  

U S N E S E N Í  446/20 

Rada města na základě žádosti rozhoduje uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s Františkou Blümlovou, IČ 05134021, Přítkovská 1462/30, 415 01 Teplice – Trnovany, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je umístění lunaparku a prodejního zařízení na částech p. p. č. 

356/9, 3869 a 3824/8 v k. ú. Rakovník (LV 10001).   (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  447/20 

Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s CB Computers v.o.s., IČ 25134361, Ottova 222, Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž 



4 

 

předmětem je užívání ploch zeleně z důvodu připojení Speciální školy k optické síti na části p. p. č. 

3386/3 v k. ú. Rakovník (LV 10001).     (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  448/20 

Rada města rozhoduje na základě žádosti uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s DP Development Group a. s., IČ 27604772, Bratří Burianů 1479, Rakovník, v navrhovaném 

znění, jejímž předmětem je užívání ploch zeleně z důvodu zatrubnění příkopu na části p. p. č. 707/1 

v k. ú. Rakovník (LV 10001).      (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  449/20 

Rada města  

- rozhoduje uzavřít smlouvu o provedení stavby se Společenstvím vlastníků domu Kuštova 1742 

a 1743, IČ 27194671, Kuštova 1742, Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

právo umístění a provedení zateplení fasády nad částmi p. p. č. 3655/1 a 3655/2 v k. ú. Rakovník 

(LV 10001),  

- souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se předmětné stavby s názvem „Zateplení 

a stavební úpravy objektu Kuštova 1742-1743, Rakovník“. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

   

U S N E S E N Í  450/20 

Rada města souhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro J. K., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ul. Fojtíkova 

před čp. 2399, za podmínek GS 149/17.     (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  451/20 

Rada města bere na vědomí roční účetní závěrky provozovatelů sportovních areálů v Rakovníku za rok 

2019 předložené SK Rakovník, z. s., TJ Tatran Rakovník, z. s., HVS Rakovník, z. s., GOLFCLUB 85 

Rakovník, z.s., HC Rakovník, z. s., TJ Lokomotiva Rakovník, z. s. a TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, 

z. s.         (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

     

U S N E S E N Í  452/20 

Rada města  

- bere na vědomí žádost SK Rakovník, z. s., IČ 14802856, nábř. T. G. Masaryka 2694, Rakovník, 

o garanci bezplatného užívání plochy UMT 3G v areálu TJ Tatran a rozhoduje nevyhovět této 

žádosti,  

- rozhoduje uzavřít dodatek č. 6 k provozovatelské smlouvě OSM-284/2015 uzavřené 

s TJ TATRAN Rakovník, z. s., IČ 47016795, U Hluboké studny 133, Rakovník, v navrhovaném 

znění, jehož předmětem je změna přílohy č. 1 „Podmínky pronajímání sportovních ploch a jejich 
příslušenství“. 

(Usnesení přijato, pro 5: Kronich, Pavlík, Štíbr, Švácha, Trešl, proti nebyl nikdo, zdržel se 1: Nejdl)
  

U S N E S E N Í  453/20 

Rada města  

- rozhoduje vypsat zadávací řízení k podání nabídek na rekonstrukci chodníků a vozovky v ulici 

Hwiezdoslavova v rozsahu dle projektové dokumentace Ateliéru Kprojekt s. r. o., č. A20/30,  

- jmenuje komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: J. Š., P. H., P. V. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  454/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít s ČR - Úřadem pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, IČ 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, kupní smlouvu 

č. UZSVM/SBE/6234/2019-SBEM, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je odkoupení p. p. č. 696/3 

(338 m
2
) v k. ú. Rakovník (LV 60000) do vlastnictví města Rakovník za kupní cenu 393 000,- Kč. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

 

 



5 

 

U S N E S E N Í  455/20 

Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o výpůjčce s Tradičním pivovarem v Rakovníku, a.s., 

IČ 26474638, Havlíčkova 69, Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je výpůjčka části 

st. p. č. 4335 (10 m
2
), v k. ú. Rakovník (LV 10001), za účelem umístění a provozování předzahrádky 

situované pod průčelím budovy čp. 2377, na dobu určitou od 26. 5. 2020 do 30. 8. 2020. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  456/20 

Rada města  
- rozhoduje vypovědět nájemní smlouvy  

- OSM-K/0217/2015 uzavřenou s TRAFICON TOBACCO RETAIL s. r. o., IČ 25489917, České 

mládeže 1096, 460 06 Liberec,  

- OSM-73/2015 uzavřenou s Tomášem Kubátem, IČ 61638234, 270 36 Lubná 321. 

(Usnesení přijato, pro 4: Nejdl, Pavlík, Štíbr, Trešl, proti 1: Švácha, zdržel se 1: Kronich) 

 

U S N E S E N Í  457/20 

Rada města  

- bere na vědomí žádost Miluše Benešové, IČ 45816085, Senec 101, 270 36 Lubná, Dobromily 

Žihlové, IČ 45816069, Dukel. hrdinů 200, Rakovník, a Marcely Husákové, IČ 15827216, Panoší 

Újezd 128, 270 21 Pavlíkov, o ukončení nájemní smlouvy Petře Andrlové, IČ 63808943, Pod 

Školou 61, 270 52 Lišany, a rozhoduje nevyhovět žádosti z důvodu podmínek nájemní smlouvy 

OSM-9/2012 uzavřené se všemi dotčenými jako společným nájemcem,  

- ukládá odboru správy majetku vyzvat žadatele k dodání žádosti sepsané všemi nájemci společně. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  458/20 

Rada města rozhoduje zveřejnit záměr pronajmout nebytové prostory o celkové výměře 115,11 m
2
 

(cvičební sál, šatna a sklad) v budově čp. 2354, která je součástí st. p. č. 4072/3 v k. ú. Rakovník 

(LV 10001). Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek případně od záměru 

odstoupit.        (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  459/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout neodkoupit p. p. č. 2849/1 (12 734 m
2
) v k. ú. 

Rakovník (LV 2962).       (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  460/20 

Rada města rozhoduje zveřejnit záměr prodat p. p. č. 1626/25 (246 m
2
) a 1626/26 (100 m

2
), které byly 

geometrickým plánem č. 5464-57/2020 odděleny z p. p. č. 1626/5 v k. ú. Rakovník (LV 10001) s tím, že 

minimální kupní cena je stanovena na 1 500 Kč/m
2
. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od 

uvedených podmínek, případně od záměru odstoupit.   (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  461/20 

Rada města rozhoduje  

- na základě vyhlášení výsledků hlasování v projektu MŮJ KRAJ – participativní rozpočet 

Středočeského kraje přijmout dotaci na dodání a instalaci sportovního plastového povrchu pro 
Hokejbalový stadion v Rakovníku ve výši 400 000,- Kč,  

- uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na financování projektů podaných v rámci 

MŮJ KRAJ – participativní rozpočet Středočeského kraje se Středočeským krajem, IČ 70891095, 

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, v navrhovaném znění.  (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  462/20 

Rada města rozhoduje v souladu s budoucí smlouvou č. OSM - K/0760/2017 uzavřít smlouvu o zřízení 

věcného břemene - služebnosti s oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV – Podmokly, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění zřizování 

a provozování zařízení distribuční soustavy na části pozemků p. č. 3015/4, 3018/1, 3050/2, 3052/1, 

3053/2, 3060/1, 3060/2 vše v k. ú. Rakovník (LV 10001) za jednorázovou úhradu ve výši 36 160,28 Kč 



6 

 

vč. DPH.        (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  463/20 

Rada města revokuje část usnesení rady města č. 340/20 ze dne 20. 5. 2020 ve znění „K. T., bytem 

Rakovník“ a nahrazuje ho zněním K. J., bytem Louny a K. A., bytem Rakovník. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  464/20 

Rada města rozhoduje akceptovat změnu přílohy č. 3 - Koeficienty bonusové složky pro stanovení 

odměny od 1. 7. 2020, v navrhovaném znění, ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů 

z obalů ze dne 30. 12. 2005 uzavřené s EKO-KOM, a. s., IČ 25134701, Na Pankráci 1685/17, 140 21 

Praha 4, Nusle.        (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  465/20 

Rada města rozhoduje  

- uzavřít smlouvu o dílo s Ladislavem Humpálem, IČ 16980824, Hamr 13, Rakovník, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je oprava zárubní zdi u kostela sv. Bartoloměje 

v Rakovníku za cenu 2 265 145,68 Kč vč. DPH, 

- objednat u Ing. Otakara Hrdličky, IČ 13294831, Benešovská 3157, 272 01 Kladno, autorský 

dozor opravy zárubní zdi u kostela sv. Bartoloměje v Rakovníku za cenu 25 000,- Kč (není plátce 

DPH),  
- schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 27 - odbor správy majetku  

  z ODPA 6171 POL 5171 ORJ. 0205 (Budovy úřadu - údržba)    800 000,- Kč  

na ODPA 3322 POL 5171 ORJ 0205 (Údržba památek)     800 000,- Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  466/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít kupní smlouvu s P. K., bytem Rakovník, 

ve znění dle směrnice S 11/2019, jejímž předmětem je prodej st. p. č. 4471 (111 m
2
) jejíž součástí je 

budova čp. 2503; dále pak p. p. č. 3179/4 (5 804 m
2
), která byla oddělena z p. p. č. 3179/4, č. 3179/5 (322 

m
2
), která byla oddělena z p. p. č. 3179/5, obě geometrickým plánem č. 4815-86/2015; p. p. č. 3179/6 

(566 m
2
) oddělenou z p. p. č. 3179/6; p. p. č. 3179/16 (37 m

2
) oddělenou z p. p. č. 3179/4 obě 

geometrickým plánem č. 4822-92/2015, dále pak p. p. č. 3178 (112 m
2
) a 3216/3 (25 m

2
) vše v k. ú. 

Rakovník (LV 10001), za kupní cenu 2 405 000,- Kč.  

(Usnesení přijato, pro 5: Kronich, Nejdl, Pavlík, Štíbr, Trešl, proti 1: Švácha) 

 

U S N E S E N Í  467/20 

Rada města rozhoduje zveřejnit záměr bezúplatně převést – darovat pozemky parc. č. 2879/58 (3 643 m
2
), 

2879/61 (160 m
2
), 2879/65 (139 m

2
), 2908/5 (257 m

2
), 2908/9 (3 541 m

2
), 3062/22 (251 m

2
), 3065/84 

(258 m
2
), 3065/85 (337 m

2
), 3065/86 (3 412 m

2
), 3069/2 (52 m

2
), 3072/2 (7 762 m

2
), 3073/2 (8 361 m

2
), 

3278/2 (298 m
2
), 3340/6 (272 m

2
), 3752/3 (34 m

2
), 3757/4 (129 m

2
), 3766/2 (103 m

2
), 3786/5 (118 m

2
) 

v k. ú. Rakovník (LV 10001) a dále spoluvlastnické podíly o velikosti 1/4 pozemků parc. č. 2866/4 

(1 264 m
2
) a 2866/5 (10 m

2
) v k. ú. Rakovník (LV 10183), za účelem realizace akce „II/229 Rakovník, 

připojení na II/237 (obchvat města, trasa B3).    (Usnesení přijato všemi 5 hlasy)

  

U S N E S E N Í  468/20 

Rada města bere na vědomí zprávu k využití bytu č. 2 v budově čp. 7, ul. Pražská v Rakovníku. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  469/20 

Rada města  

- rozhoduje uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s oprávněným CETIN a. s., 

IČ 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, v navrhovaném znění, jejímž předmětem 

je zřízení oprávnění umístění, provozování a údržby podzemního komunikačního vedení 

a rozvaděče na části p. p. č. 633/10 v k. ú. Rakovník (LV 10001) za jednorázovou úhradu ve výši 

1 178,- Kč plus DPH v aktuálně platné sazbě,  



7 

 

- souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem, týkajícím se nového podzemního komunikačního 
vedení a rozvaděče na části p. p. č. 633/10 v k. ú. Rakovník (LV 10001).  

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  470/20 

Rada města rozhoduje uzavřít darovací smlouvu s LASSELSBERGER, s.r.o., IČ 25238078, Adelova 

2549/I, 320 00 Plzeň – Jižní Předměstí, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je věcný dar – 

poskytnutí keramických obkladových materiálů – dlažba CRBL.DAA44741.NE02 – množství 157,3 m
2
, 

obkladačky CCPT.WAAVE112.NE02, množství 45,36 m
2
, dlažba CCPT.DAA44600.NE02, množství 

94,38 m
2 
a obkladačky CCPT.WAKV4107.NEK2, množství 43,2 m

2
, v celkové hodnotě 30 996,33 Kč vč. 

DPH.         (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  471/20 

Rada města bere na vědomí plnění usnesení ze 76., 109., 8., 17., 19., 22., 23., 28., 29., 33., 35., 36., 37., 

39., 40., 41., 42., 43., 45., 46., schůze rady města odborem správy majetku. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 

starosta 


